
ING. ARCH. JOSEF PÁLKA



Pracovní stůl - pracovní deska tl. 30 mm lamino barva BÉŽOVÁ.
Veškeré desky jsou opatřeny hranou ABS tl. 2 mm v barvě
příslušné desky. Plné bočnice jsou tvořeny deskou tl. 20 mm
lamino barva BÉŽOVÁ, rektifikační nohy s plastovou patkou,
distanční prvek mezi pracovní deskou a podnoží. Zadní ztužující
deska tl. 20 mm lamino dřevodekor FLEETWOOD ŠAMPAŇSKÝ.

- Součástí vybavení stolu je závěsný kovový PC nosič povrch. úpr.
KOMAXIT barva ŠEDÁ, 2 ks kruhových průchodek ve stolní desce
průměru 80 mm (povrchová úprava nerez), kovový žlab ( V 110/
HL. 100 mm ) pro vedení kabeláže povrch. úprava KOMAXIT
barva ŠEDÁ. Ke každému stolu náleží nábytkářská trubice pro
vedení kabelů délka 2,5m (svazovač kabelů) - plast barva ŠEDÁ.
Přesné umístění průchodek bude upřesněno při realizaci.

Kontejner - korpus a čela zásuvek  v provedení lamino povrchové
úpravy barva KAMENNÁ ŠEDÁ, hrany ABS tl. 2 mm v barvě
desky, zásuvky kovové s plnými teleskopickými výsuvy s měkkým
dojezdem v úpravě práškovým lakem - tlumení silent system,
uzamykací systém stop control (centrální zamykání, blokování
zásuvek proti současnému otevření, samodovírání) na samostatný
klíč pro každý kontejner, na kolečkách, s integrovanou vnitřní horní
zásuvkou na psací potřeby, zásuvky bez úchytek s funkcí push to
open.

Před realizací nábytku nutno výrobcem předložit výrobní
dokumentaci včetně jednotlivých materiálů k odsouhlasení
architektovi.

Pracovní stůl - pracovní deska tl. 30 mm lamino barva BÉŽOVÁ.
Veškeré desky jsou opatřeny hranou ABS tl. 2 mm v barvě
příslušné desky. Plné bočnice jsou tvořeny deskou tl. 20 mm
lamino barva BÉŽOVÁ, rektifikační nohy s plastovou patkou,
distanční prvek mezi pracovní deskou a podnoží. Zadní ztužující
deska tl. 20 mm lamino dřevodekor FLEETWOOD ŠAMPAŇSKÝ.

- Součástí vybavení stolu je závěsný kovový PC nosič povrch. úpr.
KOMAXIT barva ŠEDÁ,  2 ks kruhových průchodek ve stolní
desce průměru 80 mm (povrchová úprava nerez), kovový žlab ( V
110/ HL. 100 mm ) pro vedení kabeláže povrch. úprava KOMAXIT
barva ŠEDÁ. Ke každému stolu s PC nosičem náleží nábytkářská
trubice pro vedení kabelů délka 2,5m (svazovač kabelů) - plast
barva ŠEDÁ.
Přesné umístění průchodek bude upřesněno při realizaci.



Kontejner - korpus a čela zásuvek  v provedení lamino povrchové
úpravy barva KAMENNÁ ŠEDÁ, hrany ABS tl. 2 mm v barvě
desky, zásuvky kovové s plnými teleskopickými výsuvy s měkkým
dojezdem v úpravě práškovým lakem - tlumení silent system,
uzamykací systém stop control (centrální zamykání, blokování
zásuvek proti současnému otevření, samodovírání) na samostatný
klíč pro každý kontejner, na kolečkách, s integrovanou vnitřní horní
zásuvkou na psací potřeby, zásuvky bez úchytek s funkcí push to
open.

Před realizací nábytku nutno výrobcem předložit výrobní
dokumentaci včetně jednotlivých materiálů k odsouhlasení
architektovi.

Stůl je vyroben z oceli, opatřené epoxidovým polyesterovým
práškovým lakem - černá barva, deska HPL laminát barva černá s
černým jádrem, tloušťka 12 mm

Před realizací nábytku nutno výrobcem předložit výrobní
dokumentaci včetně jednotlivých materiálů k odsouhlasení
architektovi.

Před realizací nábytku nutno výrobcem předložit výrobní
dokumentaci včetně jednotlivých materiálů k odsouhlasení
architektovi.



Stolová sestava jednací složena ze 5 stolů
2000x800mm. Stoly jsou vzájemně montážně
propojeny.

Stůl na kovové podnoži, deska tl. 30 mm lamino
odstín barva BÉŽOVÁ, hrany ABS tl. 2 mm v
barvě desky. Stoly i přídavné pracovní plochy
mají výškovou rektifikaci. Dvě čtvercové kovové
podnože (široké 60 mm) s čtvercovým
zakončením na podlaze, délka strany 300 mm,
povrchová úprava kovového disku a podnože
povrchová úprava KOMAXIT barva RAL 9006.

Součástí stolové sestavy budou 5 ks kruhových
průchodek ve stolní desce průměru 80 mm
(povrchová úprava nerez) a nábytkářská trubice
pro vedení kabelů v celkové délce 17,5 m
(svazovač kabelů) - plast barva šedá .
Přesné umístění průchodek bude upřesněno při
realizaci.
Před realizací nábytku nutno výrobcem předložit
výrobní dokumentaci včetně jednotlivých
materiálů k odsouhlasení architektovi.

Pracovní stůl - pracovní deska tl. 30 mm lamino
barva BÉŽOVÁ. Veškeré desky jsou opatřeny
hranou ABS tl. 2 mm v barvě příslušné desky. Plné
bočnice jsou tvořeny deskou tl. 20 mm lamino
barva BÉŽOVÁ, rektifikační nohy s plastovou
patkou, distanční prvek mezi pracovní deskou a
podnoží. Zadní ztužující deska tl. 20 mm lamino
dřevodekor FLEETWOOD ŠAMPAŇSKÝ.

- Součástí vybavení stolu je závěsný kovový PC
nosič povrch. úpr. KOMAXIT barva ŠEDÁ, 2 ks
kruhových průchodek ve stolní desce průměru 80
mm (povrchová úprava nerez), kovový žlab ( V
110/ HL. 100 mm ) pro vedení kabeláže povrch.
úprava KOMAXIT barva ŠEDÁ. Ke každému stolu
náleží nábytkářská trubice pro vedení kabelů délka
2,5m (svazovač kabelů) - plast barva ŠEDÁ.
Přesné umístění průchodek bude upřesněno při
realizaci.



Kontejner - korpus a čela zásuvek  v provedení lamino povrchové
úpravy barva KAMENNÁ ŠEDÁ, hrany ABS tl. 2 mm v barvě
desky, zásuvky kovové s plnými teleskopickými výsuvy s měkkým
dojezdem v úpravě práškovým lakem - tlumení silent system,
uzamykací systém stop control (centrální zamykání, blokování
zásuvek proti současnému otevření, samodovírání) na samostatný
klíč pro každý kontejner, na kolečkách, s integrovanou vnitřní horní
zásuvkou na psací potřeby, zásuvky bez úchytek s funkcí push to
open.

Systémový stolový paravan - se závěsnou zafrézovanou Al lištou,
lamino barva kamenná šedá.

Před realizací nábytku nutno výrobcem předložit výrobní
dokumentaci včetně jednotlivých materiálů k odsouhlasení
architektovi.

Pracovní stůl - pracovní deska tl. 30 mm lamino barva BÉŽOVÁ.
Veškeré desky jsou opatřeny hranou ABS tl. 2 mm v barvě
příslušné desky. Plné bočnice jsou tvořeny deskou tl. 20 mm
lamino barva BÉŽOVÁ, rektifikační nohy s plastovou patkou,
distanční prvek mezi pracovní deskou a podnoží. Zadní ztužující
deska tl. 20 mm lamino dřevodekor FLEETWOOD ŠAMPAŇSKÝ.

- Součástí vybavení stolu je závěsný kovový PC nosič povrch. úpr.
KOMAXIT barva ŠEDÁ, 2 ks kruhových průchodek ve stolní desce
průměru 80 mm (povrchová úprava nerez), kovový žlab ( V 110/
HL. 100 mm ) pro vedení kabeláže povrch. úprava KOMAXIT
barva ŠEDÁ. Ke každému stolu náleží nábytkářská trubice pro
vedení kabelů délka 2,5m (svazovač kabelů) - plast barva ŠEDÁ.
Přesné umístění průchodek bude upřesněno při realizaci.

Kontejner - korpus a čela zásuvek  v provedení lamino povrchové
úpravy barva KAMENNÁ ŠEDÁ, hrany ABS tl. 2 mm v barvě
desky, zásuvky kovové s plnými teleskopickými výsuvy s měkkým
dojezdem v úpravě práškovým lakem - tlumení silent system,
uzamykací systém stop control (centrální zamykání, blokování
zásuvek proti současnému otevření, samodovírání) na samostatný
klíč pro každý kontejner, na kolečkách, s integrovanou vnitřní horní
zásuvkou na psací potřeby, zásuvky bez úchytek s funkcí push to
open.

Před realizací nábytku nutno výrobcem předložit výrobní
dokumentaci včetně jednotlivých materiálů k odsouhlasení
architektovi.



Pracovní stůl - pracovní deska tl. 30 mm lamino barva
BÉŽOVÁ. Veškeré desky jsou opatřeny hranou ABS tl. 2 mm
v barvě příslušné desky. Plné bočnice jsou tvořeny deskou tl.
20 mm lamino barva BÉŽOVÁ, rektifikační nohy s plastovou
patkou, distanční prvek mezi pracovní deskou a podnoží.
Zadní ztužující deska tl. 20 mm lamino dřevodekor
FLEETWOOD ŠAMPAŇSKÝ.

- Součástí vybavení stolu je závěsný kovový PC nosič povrch.
úpr. KOMAXIT barva ŠEDÁ, 2 ks kruhových průchodek ve
stolní desce průměru 80 mm (povrchová úprava nerez),
kovový žlab ( V 110/ HL. 100 mm ) pro vedení kabeláže
povrch. úprava KOMAXIT barva ŠEDÁ. Ke každému stolu
náleží nábytkářská trubice pro vedení kabelů délka 2,5m
(svazovač kabelů) - plast barva ŠEDÁ.
Přesné umístění průchodek bude upřesněno při realizaci.

celonerezové provedení konstrukce vozíku včetně plat z
nerez oceli AISI430
3x samonosné plato s prolisem
rovnoměrné zatížení plata: 50 kg
4x otočné kolo d=12,5 cm, 4x pryžový nárazník
celková nosnost vozíku: 150 kg

Před realizací nábytku nutno výrobcem předložit výrobní
dokumentaci včetně jednotlivých materiálů k odsouhlasení
architektovi.



Kontejner - korpus a čela zásuvek  v provedení lamino povrchové
úpravy barva KAMENNÁ ŠEDÁ, hrany ABS tl. 2 mm v barvě
desky, zásuvky kovové s plnými teleskopickými výsuvy s měkkým
dojezdem v úpravě práškovým lakem - tlumení silent system,
uzamykací systém stop control (centrální zamykání, blokování
zásuvek proti současnému otevření, samodovírání) na samostatný
klíč pro každý kontejner, na kolečkách, s integrovanou vnitřní horní
zásuvkou na psací potřeby, zásuvky bez úchytek s funkcí push to
open.

Systémový stolový paravan - se závěsnou zafrézovanou Al lištou,
lamino barva kamenná šedá.

Před realizací nábytku nutno výrobcem předložit výrobní
dokumentaci včetně jednotlivých materiálů k odsouhlasení
architektovi.

Lavice na kovové podnoži, deska tl. 20 mm lamino odstín čedičově
šedá, hrany ABS tl. 2 mm v barvě desky. Stoly  mají výškovou
rektifikaci. Podnož odstín ANTRACIT.

Před realizací nábytku nutno výrobcem předložit výrobní
dokumentaci včetně jednotlivých materiálů k odsouhlasení
architektovi.

Kancelářský stůl, který se vám dokáže přizpůsobit. Elektricky
výškově stavitelný -2 segmenty- kancelářský stůl - plynule elektricky
nastavitelná výška, dokonale pevné podnoží i v nejvyšší poloze.
Pracovní deska lamino barva béžová.

Před realizací nábytku nutno výrobcem předložit výrobní
dokumentaci včetně jednotlivých materiálů k odsouhlasení
architektovi.



Pracovní stůl - pracovní deska tl. 30 mm lamino barva
BÉŽOVÁ. Veškeré desky jsou opatřeny hranou ABS tl. 2 mm
v barvě příslušné desky. Plné bočnice jsou tvořeny deskou tl.
20 mm lamino barva BÉŽOVÁ, rektifikační nohy s plastovou
patkou, distanční prvek mezi pracovní deskou a podnoží.
Zadní ztužující deska tl. 20 mm lamino dřevodekor
FLEETWOOD ŠAMPAŇSKÝ.

Před realizací nábytku nutno výrobcem předložit výrobní
dokumentaci včetně jednotlivých materiálů k odsouhlasení
architektovi.

UČITELSKÁ KATEDRA S MOŽNOSTÍ PŘIPOJENÍ K SÍTÍM.
MATERIÁL: LAMINOVANÁ DŘEVOTŘÍSKOVÁ DESKA
S ABS HRANOU, LAMINO BARVA LÁVOVĚ ŠEDÁ TMAVÁ.
ZÁSTRČKY KRYTÉ, OCHRANA VEŠKERÉ KABELÁŽE.
NOSIČ NA POČÍTAČ, NOSNÁ KONSTRUKCE OCELOVÁ
KOMAXIT RAL 7003.

Přesné rozměry katedry a umístění AVT techniky bude upřesněno
při realizaci.









Skříně výšky 1240 mm - v provedení lamino, desky tl.
20 mm, hrany ABS tl. 2 mm v barvě desky, dvířka
plná uzamykatelná, vybaveny výškovou rektifikací,
ergonometrické úchyty zapuštěné ve dveřích, popř.
zásuvkách, provedení chrom. Výška soklu je 20 mm.
Skříňová sestava povrchové úpravy FLEETWOOD
ŠAMPAŇSKÝ.
Uzamykatelné, jednotný klíč (vždy pro jednotlivou
místnost).
V uzavíratelných skříních výškově nastavitelné police.
Součástí kování dvířek jsou písty pro pomalý dojezd
dvířek. Součástí dodávky skříní je jejich výškové
vyrovnání, vzájemné spojení pomocí spojovacích
šroubů a vyrovnání dvířek.
Před realizací nábytku nutno výrobcem předložit
výrobní dokumentaci včetně jednotlivých materiálů
k odsouhlasení architektovi.

Skříně výšky 2020 mm - v provedení lamino, desky tl.
20 mm, hrany ABS tl. 2 mm v barvě desky, dvířka
plná uzamykatelná, vybaveny výškovou rektifikací,
ergonometrické úchyty zapuštěné ve dveřích, popř.
zásuvkách, provedení chrom. Šatní skříň je vybavena
výsuvným věšákem a zrcadlem na vnitřní straně
dveří. Výška soklu je 20 mm.
Skříňová sestava povrchové úpravy FLEETWOOD
ŠAMPAŇSKÝ.
Uzamykatelné, jednotný klíč (vždy pro jednotlivou
místnost).
V uzavíratelných skříních výškově nastavitelné police.
Součástí kování dvířek jsou písty pro pomalý dojezd
dvířek. Součástí dodávky skříní je jejich výškové
vyrovnání, vzájemné spojení pomocí spojovacích
šroubů a vyrovnání dvířek.
Před realizací nábytku nutno výrobcem předložit
výrobní dokumentaci včetně jednotlivých materiálů
k odsouhlasení architektovi.



Skříně výšky 2020 mm - v provedení lamino, desky tl.
20 mm, hrany ABS tl. 2 mm v barvě desky, dvířka
plná uzamykatelná, vybaveny výškovou rektifikací,
ergonometrické úchyty zapuštěné ve dveřích, popř.
zásuvkách, provedení chrom. Šatní skříň je vybavena
výsuvným věšákem a zrcadlem na vnitřní straně
dveří. Výška soklu je 20 mm.
Skříňová sestava povrchové úpravy FLEETWOOD
ŠAMPAŇSKÝ.
Uzamykatelné, jednotný klíč (vždy pro jednotlivou
místnost).
V uzavíratelných skříních výškově nastavitelné police.
Součástí kování dvířek jsou písty pro pomalý dojezd
dvířek. Součástí dodávky skříní je jejich výškové
vyrovnání, vzájemné spojení pomocí spojovacích
šroubů a vyrovnání dvířek.
Před realizací nábytku nutno výrobcem předložit
výrobní dokumentaci včetně jednotlivých materiálů
k odsouhlasení architektovi.

Skříně výšky 2020 mm - v provedení lamino, desky tl.
20 mm, hrany ABS tl. 2 mm v barvě desky, dvířka
plná uzamykatelná, vybaveny výškovou rektifikací,
ergonometrické úchyty zapuštěné ve dveřích, popř.
zásuvkách, provedení chrom. Výška soklu je 20 mm.
Skříňová sestava povrchové úpravy FLEETWOOD
ŠAMPAŇSKÝ. Otevřené police v provedení lamino
barva BÉŽOVÁ.

Uzamykatelné, jednotný klíč (vždy pro jednotlivou
místnost).
V uzavíratelných skříních výškově nastavitelné police.
Součástí kování dvířek jsou písty pro pomalý dojezd
dvířek. Součástí dodávky skříní je jejich výškové
vyrovnání, vzájemné spojení pomocí spojovacích
šroubů a vyrovnání dvířek.
Před realizací nábytku nutno výrobcem předložit
výrobní dokumentaci včetně jednotlivých materiálů
k odsouhlasení architektovi.



Skříně výšky 2020 mm - v provedení lamino, desky tl.
20 mm, hrany ABS tl. 2 mm v barvě desky, dvířka
plná uzamykatelná, vybaveny výškovou rektifikací,
ergonometrické úchyty zapuštěné ve dveřích, popř.
zásuvkách, provedení chrom. Výška soklu je 20 mm.
Skříňová sestava povrchové úpravy FLEETWOOD
ŠAMPAŇSKÝ.
Uzamykatelné, jednotný klíč (vždy pro jednotlivou
místnost).
V uzavíratelných skříních výškově nastavitelné police.
Součástí kování dvířek jsou písty pro pomalý dojezd
dvířek. Součástí dodávky skříní je jejich výškové
vyrovnání, vzájemné spojení pomocí spojovacích
šroubů a vyrovnání dvířek.
Před realizací nábytku nutno výrobcem předložit
výrobní dokumentaci včetně jednotlivých materiálů
k odsouhlasení architektovi.

Skříně výšky 2020 mm - v provedení lamino, desky tl.
20 mm, hrany ABS tl. 2 mm v barvě desky, dvířka
plná uzamykatelná, vybaveny výškovou rektifikací,
ergonometrické úchyty zapuštěné ve dveřích, popř.
zásuvkách, provedení chrom. Výška soklu je 20 mm.
Skříňová sestava povrchové úpravy FLEETWOOD
ŠAMPAŇSKÝ.
Uzamykatelné, jednotný klíč (vždy pro jednotlivou
místnost).
V uzavíratelných skříních výškově nastavitelné police.
Součástí kování dvířek jsou písty pro pomalý dojezd
dvířek. Součástí dodávky skříní je jejich výškové
vyrovnání, vzájemné spojení pomocí spojovacích
šroubů a vyrovnání dvířek.
Před realizací nábytku nutno výrobcem předložit
výrobní dokumentaci včetně jednotlivých materiálů
k odsouhlasení architektovi.



Skříně výšky 2020 mm - v provedení lamino, desky tl.
20 mm, hrany ABS tl. 2 mm v barvě desky, dvířka
plná uzamykatelná, vybaveny výškovou rektifikací,
ergonometrické úchyty zapuštěné ve dveřích, popř.
zásuvkách, provedení chrom. Šatní skříň je vybavena
výsuvným věšákem a zrcadlem na vnitřní straně
dveří. Výška soklu je 20 mm.
Skříňová sestava povrchové úpravy FLEETWOOD
ŠAMPAŇSKÝ.
Uzamykatelné, jednotný klíč (vždy pro jednotlivou
místnost).
V uzavíratelných skříních výškově nastavitelné police.
Součástí kování dvířek jsou písty pro pomalý dojezd
dvířek. Součástí dodávky skříní je jejich výškové
vyrovnání, vzájemné spojení pomocí spojovacích
šroubů a vyrovnání dvířek.
Před realizací nábytku nutno výrobcem předložit
výrobní dokumentaci včetně jednotlivých materiálů
k odsouhlasení architektovi.

Skříně výšky 2020 mm - v provedení lamino, desky tl.
20 mm, hrany ABS tl. 2 mm v barvě desky, dvířka
plná uzamykatelná, vybaveny výškovou rektifikací,
ergonometrické úchyty zapuštěné ve dveřích, popř.
zásuvkách, provedení chrom. Šatní skříň je vybavena
výsuvným věšákem a zrcadlem na vnitřní straně
dveří. Výška soklu je 20 mm.
Skříňová sestava povrchové úpravy FLEETWOOD
ŠAMPAŇSKÝ.
Uzamykatelné, jednotný klíč (vždy pro jednotlivou
místnost).
V uzavíratelných skříních výškově nastavitelné police.
Součástí kování dvířek jsou písty pro pomalý dojezd
dvířek. Součástí dodávky skříní je jejich výškové
vyrovnání, vzájemné spojení pomocí spojovacích
šroubů a vyrovnání dvířek.
Před realizací nábytku nutno výrobcem předložit
výrobní dokumentaci včetně jednotlivých materiálů
k odsouhlasení architektovi.



Skříně výšky 2020 mm - v provedení lamino, desky tl.
20 mm, hrany ABS tl. 2 mm v barvě desky, dvířka
plná uzamykatelná, vybaveny výškovou rektifikací,
ergonometrické úchyty zapuštěné ve dveřích, popř.
zásuvkách, provedení chrom. Šatní skříň je vybavena
výsuvným věšákem a zrcadlem na vnitřní straně
dveří. Výška soklu je 20 mm.
Skříňová sestava povrchové úpravy FLEETWOOD
ŠAMPAŇSKÝ.
Uzamykatelné, jednotný klíč (vždy pro jednotlivou
místnost).
V uzavíratelných skříních výškově nastavitelné police.
Součástí kování dvířek jsou písty pro pomalý dojezd
dvířek. Součástí dodávky skříní je jejich výškové
vyrovnání, vzájemné spojení pomocí spojovacích
šroubů a vyrovnání dvířek.
Před realizací nábytku nutno výrobcem předložit
výrobní dokumentaci včetně jednotlivých materiálů
k odsouhlasení architektovi.

Kovový šroubovaný regál je vybaven celkem pěti
policemi. Každá police má nosnost 50 kg. Díky
sešroubování je montáž velmi jednoduchá.
Barva šedá.



Skříň výšky 2020 mm - v provedení lamino, desky tl.
20 mm, hrany ABS tl. 2 mm v barvě desky, dvířka
plná uzamykatelná, vybaveny výškovou rektifikací,
ergonometrické úchyty zapuštěné ve dveřích, popř.
zásuvkách, provedení chrom. Šatní skříň je vybavena
výsuvným věšákem a zrcadlem na vnitřní straně
dveří. Výška soklu je 20 mm.
Skříňová sestava povrchové úpravy FLEETWOOD
ŠAMPAŇSKÝ.
Uzamykatelné, jednotný klíč (vždy pro jednotlivou
místnost).
V uzavíratelných skříních výškově nastavitelné police.
Součástí kování dvířek jsou písty pro pomalý dojezd
dvířek. Součástí dodávky skříní je jejich výškové
vyrovnání, vzájemné spojení pomocí spojovacích
šroubů a vyrovnání dvířek.
Před realizací nábytku nutno výrobcem předložit
výrobní dokumentaci včetně jednotlivých materiálů
k odsouhlasení architektovi.

Skříně výšky 2020 mm - v provedení lamino, desky tl.
20 mm, hrany ABS tl. 2 mm v barvě desky, dvířka
plná uzamykatelná, vybaveny výškovou rektifikací,
ergonometrické úchyty zapuštěné ve dveřích, popř.
zásuvkách, provedení chrom. Šatní skříň je vybavena
výsuvným věšákem a zrcadlem na vnitřní straně
dveří. Výška soklu je 20 mm.
Skříňová sestava povrchové úpravy FLEETWOOD
ŠAMPAŇSKÝ.
Uzamykatelné, jednotný klíč (vždy pro jednotlivou
místnost).
V uzavíratelných skříních výškově nastavitelné police.
Součástí kování dvířek jsou písty pro pomalý dojezd
dvířek. Součástí dodávky skříní je jejich výškové
vyrovnání, vzájemné spojení pomocí spojovacích
šroubů a vyrovnání dvířek.
Před realizací nábytku nutno výrobcem předložit
výrobní dokumentaci včetně jednotlivých materiálů
k odsouhlasení architektovi.



Skříně výšky 2020 mm - v provedení lamino, desky tl.
20 mm, hrany ABS tl. 2 mm v barvě desky, dvířka
plná uzamykatelná, vybaveny výškovou rektifikací,
ergonometrické úchyty zapuštěné ve dveřích, popř.
zásuvkách, provedení chrom. Výška soklu je 20 mm.
Skříňová sestava povrchové úpravy FLEETWOOD
ŠAMPAŇSKÝ.
Uzamykatelné, jednotný klíč (vždy pro jednotlivou
místnost).
V uzavíratelných skříních výškově nastavitelné police.
Součástí kování dvířek jsou písty pro pomalý dojezd
dvířek. Součástí dodávky skříní je jejich výškové
vyrovnání, vzájemné spojení pomocí spojovacích
šroubů a vyrovnání dvířek.
Před realizací nábytku nutno výrobcem předložit
výrobní dokumentaci včetně jednotlivých materiálů
k odsouhlasení architektovi.



Skříně výšky 2020 mm a 1240 mm- v provedení
lamino, desky tl. 20 mm, hrany ABS tl. 2 mm v barvě
desky, dvířka plná uzamykatelná, vybaveny výškovou
rektifikací, ergonometrické úchyty zapuštěné ve
dveřích, popř. zásuvkách, provedení chrom. Šatní
skříň je vybavena výsuvným věšákem a zrcadlem na
vnitřní straně dveří. Výška soklu je 20 mm.
Skříňová sestava povrchové úpravy FLEETWOOD
ŠAMPAŇSKÝ.
Uzamykatelné, jednotný klíč (vždy pro jednotlivou
místnost).
V uzavíratelných skříních výškově nastavitelné police.
Součástí kování dvířek jsou písty pro pomalý dojezd
dvířek. Součástí dodávky skříní je jejich výškové
vyrovnání, vzájemné spojení pomocí spojovacích
šroubů a vyrovnání dvířek.
Před realizací nábytku nutno výrobcem předložit
výrobní dokumentaci včetně jednotlivých materiálů
k odsouhlasení architektovi.

Běžný typ dvoudveřových montovaných skříní s
širokým využitím, cylindrický se dvěma klíči cirkulace
vzduchu pomocí větracích otvorůumístěných ve
dvířkách, výztuha dveří proti násilnému vniknutí.
vyrobeny z kvalitního ocelového plechu tl.0,8 mm
dodávají se rozložené v kartonovém obalu, snadná
montáž dle přiloženého návodu
povrchová úprava práškovým lakem, korpus v odstínu
RAL 7035, dveře v odstínech RAL  7035



Skřín výšky 1150 mm - v provedení lamino, desky tl.
20 mm, hrany ABS tl. 2 mm v barvě desky, dvířka
plná uzamykatelná, vybaveny výškovou rektifikací,
ergonometrické úchyty zapuštěné ve dveřích, popř.
zásuvkách, provedení chrom. Výška soklu je 20 mm.
Skříňová sestava povrchové úpravy FLEETWOOD
ŠAMPAŇSKÝ. Uzamykatelné, jednotný klíč (vždy pro
jednotlivou místnost).

Lékařská škříň - dveře skříně jsou osazeny výplněmi
z čirého tvrzeného skla, vnitřní výbava skříně: 1
výškově přestavitelná ocelové police s nosností 60
kg, PÚ - šedý lak RAL 7035, uzamykání cylindrickým
zámkem s 2 klíči.

Před realizací nábytku nutno výrobcem předložit
výrobní dokumentaci včetně jednotlivých materiálů
k odsouhlasení architektovi.

Skřín výšky 2750 mm - v provedení lamino, desky tl.
20 mm, hrany ABS tl. 2 mm v barvě desky, dvířka
plná uzamykatelná, vybaveny výškovou rektifikací,
posuvné dveře. Výška soklu je 20 mm.
Skříňová sestava povrchové úpravy FLEETWOOD
ŠAMPAŇSKÝ.
Uzamykatelné, jednotný klíč (vždy pro jednotlivou
místnost).
V uzavíratelných skříních výškově nastavitelné police.
Součástí kování dvířek jsou písty pro pomalý dojezd
dvířek. Součástí dodávky skříní je jejich výškové
vyrovnání, vzájemné spojení pomocí spojovacích
šroubů a vyrovnání dvířek.
Součástí skříně je vestavné umyvadlo, které je v
pracovní desce POSTFORMING barva granit šedý.

Před realizací nábytku nutno výrobcem předložit
výrobní dokumentaci včetně jednotlivých materiálů
k odsouhlasení architektovi.



Skřín výšky 2020 mm - v provedení lamino, desky tl.
20 mm, hrany ABS tl. 2 mm v barvě desky, dvířka
plná uzamykatelná, vybaveny výškovou rektifikací,
ergonometrické úchyty zapuštěné ve dveřích, popř.
zásuvkách, provedení chrom. Výška soklu je 20 mm.
Skříňová sestava povrchové úpravy FLEETWOOD
ŠAMPAŇSKÝ.
Uzamykatelné, jednotný klíč (vždy pro jednotlivou
místnost).
V uzavíratelných skříních výškově nastavitelné police.
Součástí kování dvířek jsou písty pro pomalý dojezd
dvířek. Součástí dodávky skříní je jejich výškové
vyrovnání, vzájemné spojení pomocí spojovacích
šroubů a vyrovnání dvířek.
Před realizací nábytku nutno výrobcem předložit
výrobní dokumentaci včetně jednotlivých materiálů
k odsouhlasení architektovi.

Skřín výšky 2020 mm - v provedení lamino, desky tl.
20 mm, hrany ABS tl. 2 mm v barvě desky, dvířka
plná uzamykatelná, vybaveny výškovou rektifikací,
ergonometrické úchyty zapuštěné ve dveřích, popř.
zásuvkách, provedení chrom. Výška soklu je 20 mm.
Skříňová sestava povrchové úpravy FLEETWOOD
ŠAMPAŇSKÝ.
Uzamykatelné, jednotný klíč (vždy pro jednotlivou
místnost).
V uzavíratelných skříních výškově nastavitelné police.
Součástí kování dvířek jsou písty pro pomalý dojezd
dvířek. Součástí dodávky skříní je jejich výškové
vyrovnání, vzájemné spojení pomocí spojovacích
šroubů a vyrovnání dvířek.
Před realizací nábytku nutno výrobcem předložit
výrobní dokumentaci včetně jednotlivých materiálů
k odsouhlasení architektovi.



Skřín výšky 2040 mm - v provedení lamino, desky tl.
20 mm, hrany ABS tl. 2 mm v barvě desky. Výška
soklu je 20 mm.
Skříňová sestava povrchové úpravy FLEETWOOD
ŠAMPAŇSKÝ.
Uzamykatelné, jednotný klíč (vždy pro jednotlivou
místnost).
Součástí skříně je vestavné umyvadlo, které je v
pracovní desce POSTFORMING barva granit šedý.

Před realizací nábytku nutno výrobcem předložit
výrobní dokumentaci včetně jednotlivých materiálů
k odsouhlasení architektovi.



MATERIÁL: LTD DESKA DŘEVINOVÝ DEZÉN,
POVRCHOVÁ ÚPRAVA LAMINO DŘEVODEKOR
FLEETWOOD ŠAMPAŇSKÝ.
KOVOVÉ NEREZ VĚŠÁKY DVOUHÁČKOVÉ 17KS

MATERIÁL: LTD DESKA DŘEVINOVÝ DEZÉN,
POVRCHOVÁ ÚPRAVA LAMINO DŘEVODEKOR
FLEETWOOD ŠAMPAŇSKÝ.
KOVOVÉ NEREZ VĚŠÁKY DVOUHÁČKOVÉ 14KS



- MATERIÁL:
- SKŘÍŇKY V PROVEDENÍ LTD DESKA,
POVRCHOVÁ ÚPRAVA LAMINO, BARVA
BÉŽOVÁ, DŘEVODEKOR FLEETWOOD
ŠAMPAŇSKÝ
-PRACOVNÍ DESKA POSTFORMING - GRANIT
ŠEDÝ
- OBKLADOVÝ PANEL -LAMINO DŘEVODEKOR
FLEETWOOD ŠAMPAŇSKÝ
- SOKL 100 mm, LAMINO - NEREZ
- KUCHYŇSKÁ STOJÁNKOVÁ BATERIE - CHROM
- KOVÁNÍ NEREZ
- POLICE NASTAVITELNÉ
- SOUČÁSTÍ JE NEREZOVÝ DŘEZ, VESTAVĚNÁ
LEDNICE,VESTAVNÁ MYČKA, MIKROVLNNÁ
TROUBA,  OSVĚTLENÍ PRACOVNÍ DESKY,
ODPADKOVÝ KOŠ 80

82
0

50
0

62
0

20
20

vestavná lednice

obklad stěny - lamino fleetwood šampaňský

myčka
vestavná

2250



- MATERIÁL:
- SKŘÍŇKY V PROVEDENÍ LTD DESKA,
POVRCHOVÁ ÚPRAVA LAMINO, BARVA
BÉŽOVÁ, DŘEVODEKOR FLEETWOOD
ŠAMPAŇSKÝ
-PRACOVNÍ DESKA POSTFORMING - GRANIT
ŠEDÝ
- OBKLADOVÝ PANEL -LAMINO DŘEVODEKOR
FLEETWOOD ŠAMPAŇSKÝ
- SOKL 100 mm, LAMINO - NEREZ
- KUCHYŇSKÁ STOJÁNKOVÁ BATERIE - CHROM
- KOVÁNÍ NEREZ
- POLICE NASTAVITELNÉ
- SOUČÁSTÍ JE NEREZOVÝ DŘEZ, VESTAVĚNÁ
LEDNICE,VESTAVNÁ MYČKA, MIKROVLNNÁ
TROUBA,  OSVĚTLENÍ PRACOVNÍ DESKY,
ODPADKOVÝ KOŠ, VESTAVNÁ ELEKTRICKÁ
PLOTNA A RECIRKULAČNÍ ODSAVAČ PAR

- MATERIÁL:
- SKŘÍŇKY V PROVEDENÍ LTD DESKA,
POVRCHOVÁ ÚPRAVA LAMINO, BARVA
BÉŽOVÁ, DŘEVODEKOR FLEETWOOD
ŠAMPAŇSKÝ
-PRACOVNÍ DESKA POSTFORMING - GRANIT
ŠEDÝ
- OBKLADOVÝ PANEL -LAMINO DŘEVODEKOR
FLEETWOOD ŠAMPAŇSKÝ
- SOKL 100 mm, LAMINO - NEREZ
- KUCHYŇSKÁ STOJÁNKOVÁ BATERIE - CHROM
- KOVÁNÍ NEREZ
- POLICE NASTAVITELNÉ
- SOUČÁSTÍ JE NEREZOVÝ DŘEZ, VESTAVĚNÁ
LEDNICE, OSVĚTLENÍ PRACOVNÍ DESKY,
ODPADKOVÝ KOŠ

lamino
barva béžová

myčka
vestavnálamino fleetwood šampaňský

4300

80
82

0
50

0
62

0

20
20

vestavná lednice

obklad stěny - lamino fleetwood šampaňský

lamino fleetwood šampaňský

2400

lamino
barva béžová

lednice
vestavná

40
0

Nástěnka s posuvnými dveřmi v pevném hliníkovém
rámu.
Dveře jsou uzamykatelné na klíček.
Uzamykatelné dveře z tvrzeného skla ESG.
Záda z pozinkovaného plechu.
Provedení výplně - magnetický lakovaný povrch.
Rozměry: 1200x800 mm.


